

---

# **FJJ Holding ApS**

**CVR-nr.: 43044931**

Butterupvej 77  
4420 Regstrup

Årsrapport  
8. februar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2023**

---

**Frederik Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FJJ Holding ApS  
Butterupvej 77  
4420 Regstrup

CVR-nr.: 43044931  
Regnskabsår: 08/02/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør -39.200 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital, hvorfor indskud af likviditet fra ejer er en forudsætning for fortsat drift. Ledelsen mener at disse forudsætninger er tilstede hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 8. feb. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022
Nettoomsætning		kr. 0
Eksterne omkostninger		-39.200
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-39.200</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-39.200</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-39.200</b>
Skat af årets resultat		8.624
<b>Årets resultat</b>		<b>-30.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-30.576
<b>I alt</b>		<b>-30.576</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022
Tilgodehavende skat		kr. 8.624
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.624</b>
Likvide beholdninger		800
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.424</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.424</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-30.576
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.424</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.424</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret